quinta-feira, 13 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2024

P.A.: Nº 0080/2024 – DISPENSA Nº 022/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: HÉLIO SILVANO SANTOS DA SILVA, CNPJ: 23.802.551/0001-74 –
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE SITE,
HOSPEDAGEM, CONSTRUÇÃO E ALTERAÇÃO DE PÁGINAS, COM ACESSIBILIDADE, ATUALIZAÇÃO
DE LAYOUT, BACKUP E HOSPEDAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVULGAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R$ 37.240,00 (TRINTA E SETE MIL,
DUZENTOS E QUARENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.06.01 – ATIVIDADES: 4.122.008.2.005 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 / 3.3.90.40.00 – FONTE
DE RECURSO: 1.500.0000 – VIGÊNCIA: 12  (DOZE) MESES  – DATA DA ASSINATURA: 22/05/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

671908F02BE5D6C60334B514B1450696

		2024-06-13T13:10:10-0300